Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 620/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
à retirada de um veículo
abandonado na Av. José Soares de
Godoy confluência com Av.
Graciliano Ramos no bairro Santa
Inês, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, seja realizada a retirada de um
veículo em estado de abandono na via pública localizado na Av. José Soares
de Godoy confluência com Av. Graciliano Ramos no bairro Santa Inês, neste
Município.

Justificativa:

           Este vereador esteve no local e moradores relataram que o

veículo está abandonado nessa via pública há bastante tempo e que vem
oferecendo risco à segurança e saúde das pessoas, bem como servindo
também de abrigo para usuário de drogas ilícitas.

Por estas razões pedimos para que seja realizado com urgência a
retirada deste veículo do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Janeiro de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”